
2025年 4月 23日 

 ＴＯＷＡ株式会社 

 

 

オフィシャルサイト メンテナンスのお知らせ 

 

 

平素より弊社オフィシャルサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記の通り、サイトのメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス中は、オフィシャルサイトの閲覧が一時的にご利用いただけなくなります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■メンテナンス実施日時 

 2025年 4月 30日（水）22:00 ～ 24:00（予定） 

 

■対象サイト 

 オフィシャルサイト： https://www.towajapan.co.jp/ 

 

※メンテナンスの状況により、終了時刻が前後する場合がございます。あらかじめご了

承ください。 

 

 

以上 


